
 

 

UCHWAŁA NR VI.42.2024 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.).Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 61.115.262,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  45.458.083,36 zł, 

2) dochody majątkowe  15.657.178,95 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem 63.748.446,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  43.856.679,14 zł, 

2) wydatki majątkowe  19.891.767,30 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 3.303.772,37 zł, rozchody budżetu w kwocie 670.588,24  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 2.633.184,13 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 503.184,13 zł, 

3) wolnymi środkami w kwocie 130.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 30 października 2024 r.

Poz. 4673



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Prostki 

Jolanta Komosińska 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI.42.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 19 września 2024 r.  

 

Plan Dochodów Gminy Prostki na rok 2024 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 750 914,00 0,00 21 500,00 772 414,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 514,00 0,00 21 500,00 253 014,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

177 300,00 0,00 11 500,00 188 800,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 977 286,59 0,00 3 500,00 14 980 786,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

6 215 891,00 0,00 3 500,00 6 219 391,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2680 

Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 
0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 403,66 0,00 4 000,00 4 403,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 403,66 0,00 4 000,00 4 403,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 662 864,30 0,00 15 000,00 1 677 864,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4673



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
48 510,00 0,00 15 000,00 63 510,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 

855 
  

Rodzina 4 867 460,80 0,00 41,00 4 867 501,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 587,00 0,00 41,00 628,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

581,00 0,00 41,00 622,00 

bieżące razem: 45 414 042,36 0,00 44 041,00 45 458 083,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

60 095,15 0,00 0,00 60 095,15 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 657 178,95 0,00 0,00 15 657 178,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

409 674,65 0,00 0,00 409 674,65 

Ogółem: 61 071 221,31 0,00 44 041,00 61 115 262,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

469 769,80 0,00 0,00 469 769,80 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI.42.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Plan Wydatków Gminy Prostki na rok 2024 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grup

a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 268 858,85 1 243 858,85 1 243 858,85 18 251,65 1 225 607,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 290 858,85 1 265 858,85 1 265 858,85 18 251,65 1 247 607,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

 

 
 

 

przed zmianą 31 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4673



  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 747 302,66 1 517 848,66 937 848,66 0,00 937 848,66 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 454,00 2 229 454,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,67 -29,67 -29,67 0,00 -29,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 747 272,99 1 517 818,99 937 818,99 0,00 937 818,99 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 454,00 2 229 454,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 357 388,66 766 388,66 766 388,66 0,00 766 388,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 000,00 1 591 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,67 -29,67 -29,67 0,00 -29,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 357 358,99 766 358,99 766 358,99 0,00 766 358,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 000,00 1 591 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 691 388,66 691 388,66 691 388,66 0,00 691 388,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,67 -29,67 -29,67 0,00 -29,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 358,99 691 358,99 691 358,99 0,00 691 358,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 076 506,88 726 506,88 726 506,88 0,00 726 506,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 081 506,88 726 506,88 726 506,88 0,00 726 506,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 884 006,88 534 006,88 534 006,88 0,00 534 006,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 889 006,88 534 006,88 534 006,88 0,00 534 006,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 389 847,66 6 904 060,01 6 508 142,36 5 303 370,89 1 204 771,47 0,00 343 400,00 52 517,65 0,00 0,00 485 787,65 485 787,65 120 537,65 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 550,00 -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 3 000,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 375 397,66 6 907 610,01 6 511 692,36 5 299 820,89 1 211 871,47 0,00 343 400,00 52 517,65 0,00 0,00 467 787,65 467 787,65 120 537,65 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 704 517,39 5 529 517,39 5 499 367,39 4 518 567,89 980 799,50 0,00 24 000,00 6 150,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 550,00 -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 3 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 685 067,39 5 528 067,39 5 497 917,39 4 515 017,89 982 899,50 0,00 24 000,00 6 150,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 227 000,00 227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 450,00 220 450,00 220 450,00 220 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 567 489,30 256 701,65 111 934,00 90 000,00 21 934,00 0,00 98 400,00 46 367,65 0,00 0,00 310 787,65 310 787,65 120 537,65 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 489,30 261 701,65 116 934,00 90 000,00 26 934,00 0,00 98 400,00 46 367,65 0,00 0,00 310 787,65 310 787,65 120 537,65 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 186 100,00 181 100,00 145 700,00 0,00 145 700,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 547,00 -1 547,00 -1 547,00 0,00 -1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 553,00 179 553,00 144 153,00 0,00 144 153,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 173 100,00 173 100,00 137 700,00 0,00 137 700,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 547,00 -1 547,00 -1 547,00 0,00 -1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 553,00 171 553,00 136 153,00 0,00 136 153,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 547,00 -1 547,00 -1 547,00 0,00 -1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 453,00 46 453,00 46 453,00 0,00 46 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 192 586,84 4 192 586,84 2 573 953,55 1 201 159,39 1 372 794,16 0,00 1 618 633,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 192 586,84 4 192 586,84 2 581 953,55 1 201 159,39 1 380 794,16 0,00 1 610 633,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 357 017,34 1 357 017,34 1 348 517,34 1 168 073,34 180 444,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 365 017,34 1 365 017,34 1 356 517,34 1 168 073,34 188 444,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -409,00 -409,00 -409,00 0,00 -409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291,00 291,00 291,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -516,00 -516,00 -516,00 0,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 984,00 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 425,00 11 425,00 11 425,00 0,00 11 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 378 035,00 378 035,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 308 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 035,00 370 035,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 300 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 308 035,00 308 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 035,00 300 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 589 838,41 5 378 778,41 951 358,32 352 812,32 598 546,00 0,00 4 373 916,09 53 504,00 0,00 0,00 211 060,00 211 060,00 208 560,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 261,00 261,00 261,00 161,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 589 979,41 5 378 919,41 951 499,32 352 853,32 598 646,00 0,00 4 373 916,09 53 504,00 0,00 0,00 211 060,00 211 060,00 208 560,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

 

przed zmianą 4 629 542,72 4 629 542,72 258 931,63 199 174,63 59 757,00 0,00 4 370 611,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 120,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 629 642,72 4 629 642,72 259 031,63 199 174,63 59 857,00 0,00 4 370 611,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4673



  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 157 734,03 157 734,03 157 734,03 157 734,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 614,03 157 614,03 157 614,03 157 614,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 887,19 1 887,19 1 887,19 1 887,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 007,19 2 007,19 2 007,19 2 007,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 581,00 581,00 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 622,00 622,00 622,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 485,51 485,51 485,51 485,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,26 34,26 34,26 34,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519,77 519,77 519,77 519,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 83,60 83,60 83,60 83,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,90 5,90 5,90 5,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89,50 89,50 89,50 89,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 11,89 11,89 11,89 11,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,84 0,84 0,84 0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,73 12,73 12,73 12,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 549 970,93 3 262 542,93 3 239 632,93 106 150,00 3 133 482,93 22 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 287 428,00 5 287 428,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 674,79 -6 674,79 -6 674,79 0,00 -6 674,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 545 396,14 3 257 968,14 3 232 958,14 106 150,00 3 126 808,14 25 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 287 428,00 5 287 428,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 102 556,90 78 556,90 78 556,90 0,00 78 556,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 674,79 -1 674,79 -1 674,79 0,00 -1 674,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 882,11 76 882,11 76 882,11 0,00 76 882,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 48 253,09 48 253,09 48 253,09 0,00 48 253,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 674,79 -1 674,79 -1 674,79 0,00 -1 674,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 578,30 46 578,30 46 578,30 0,00 46 578,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 176 471,08 442 043,08 442 043,08 0,00 442 043,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 428,00 734 428,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 171 471,08 437 043,08 437 043,08 0,00 437 043,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 428,00 734 428,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 270 947,34 270 947,34 248 037,34 0,00 248 037,34 22 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 047,34 273 047,34 248 037,34 0,00 248 037,34 25 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

przed zmianą 22 910,00 22 910,00 0,00 0,00 0,00 22 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 010,00 25 010,00 0,00 0,00 0,00 25 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 886 393,66 1 240 894,16 121 994,16 0,00 121 994,16 1 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 645 499,50 3 645 499,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 211,00 -2 211,00 -2 211,00 0,00 -2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 033,00 7 033,00 7 033,00 0,00 7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 891 215,66 1 245 716,16 126 816,16 0,00 126 816,16 1 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 645 499,50 3 645 499,50 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 3 878 994,16 874 994,16 119 994,16 0,00 119 994,16 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 000,00 3 004 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 211,00 -2 211,00 -2 211,00 0,00 -2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 033,00 7 033,00 7 033,00 0,00 7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 883 816,16 879 816,16 124 816,16 0,00 124 816,16 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004 000,00 3 004 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 392,00 19 392,00 19 392,00 0,00 19 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 033,00 7 033,00 7 033,00 0,00 7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 425,00 26 425,00 26 425,00 0,00 26 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 602,16 12 602,16 12 602,16 0,00 12 602,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 102,16 12 102,16 12 102,16 0,00 12 102,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 711,00 -1 711,00 -1 711,00 0,00 -1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 289,00 35 289,00 35 289,00 0,00 35 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 583 071,47 366 422,32 268 502,32 0,00 268 502,32 97 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 649,15 216 649,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 550,16 -3 550,16 -3 550,16 0,00 -3 550,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 229,62 11 229,62 11 229,62 0,00 11 229,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 750,93 374 101,78 276 181,78 0,00 276 181,78 97 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 649,15 241 649,15 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 131 468,10 131 468,10 131 468,10 0,00 131 468,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 718,10 137 718,10 137 718,10 0,00 137 718,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 750,00 27 750,00 27 750,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 353 683,37 137 034,22 137 034,22 0,00 137 034,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 649,15 216 649,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 550,16 -3 550,16 -3 550,16 0,00 -3 550,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 979,62 4 979,62 4 979,62 0,00 4 979,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 112,83 138 463,68 138 463,68 0,00 138 463,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 649,15 241 649,15 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 992,63 30 992,63 30 992,63 0,00 30 992,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 979,62 4 979,62 4 979,62 0,00 4 979,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 972,25 35 972,25 35 972,25 0,00 35 972,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 96 571,31 96 571,31 96 571,31 0,00 96 571,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 550,16 -3 550,16 -3 550,16 0,00 -3 550,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 021,15 93 021,15 93 021,15 0,00 93 021,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 216 649,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 649,15 216 649,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 649,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 649,15 241 649,15 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 704 405,44 43 824 638,14 34 166 180,19 19 403 738,61 14 762 441,58 1 898 033,92 7 228 689,38 106 021,65 0,00 425 713,00 19 879 767,30 19 879 767,30 522 995,65 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 182,62 -33 182,62 -25 182,62 -6 670,00 -18 512,62 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 223,62 65 223,62 63 123,62 3 161,00 59 962,62 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 748 446,44 43 856 679,14 34 204 121,19 19 400 229,61 14 803 891,58 1 900 133,92 7 220 689,38 106 021,65 0,00 425 713,00 19 891 767,30 19 891 767,30 522 995,65 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4673



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI.42.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2024 r. - przychody i rozchody budżetu 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

 
§ Plan na 2024 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

61 115 262,31 

2. Planowane wydatki 
 

63 748 446,44 

 
Nadwyżka/ Deficyt (1-2) 

 
-2 633 184,13 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

2 633 184,13 

Przychody ogółem: 
 

3 303 772,37 

1. Kredyty, w tym: § 952 2 670 588,24 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
0,00 

2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 503 184,13 

7. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym, wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

8. Obligacje skarbowe § 911 
 

9. Inne papiery wartościowe § 931 
 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 130 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

670 588,24 

1. Spłaty kredytów § 992 600 000,00 

1.1 

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
  

2. Spłaty pożyczek § 992 70 588,24 

2.1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 70 588,24 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994 
 

5. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

6. Wykup obligacji § 971 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4673



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI.42.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

2025 r. 
2026 r. 

i lata następne 
dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01044 6050 
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Prostkach 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

2 600 60016 6050    6370 

Modernizacja dróg o 

nawierzchni żwirowej na 

terenie gminy Prostki 

1 545 000,00 365 000,00 200 000,00 980 000,00 0,00 1 005 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

3 600 60016 6050 

Wykonanie parkingu przy 

drodze gminnej w 

miejscowości Osiedle Leśne 

21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

4 600 60016 6050 

Wykonanie odcinka 
kanalizacji deszczowej do 

drogi gminnej nr 178047N w 

miejscowości Dybówko 

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

5 630 63003 6057 6059 

Z bocianem przez EGO! - 

utworzenie subregionalnego 

szlaku rowerowego część I i 

II 

193 898,00 19 389,80 0,00 0,00 174 508,20 0,00 3 669 834,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

6 630  750  900 63003 75095 90015 6050   6370 

Zagospodarowanie terenów 

Gminnych w Prostkach wraz 

z modernizacją oświetlenia 

drogowego na terenie gminy 

Prostki 

1 971 478,00 0,00 353 728,00 1 617 750,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

7 700 70007 6050 

Modernizacja dachu na 

budynku mieszkalnym w 
Prostkach przy ul. 1 Maja 28 

355 000,00 60 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

8 750 75023 6050 

Modernizacja klimatyzacji w 

serwerowni w Urzędzie 

Gminy 

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

9 750 75023 6060 

Zakup i dostawa samochodu 

osobowego na potrzeby 

Urzędu Gminy Prostki 

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

10 750 75095 6067   6069 Cyberbezpieczny Samorząd  120 537,65 0,00 0,00 0,00 120 537,65 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

11 801   921 
80101              9210

9 
6050   6370 

Poprawa życia mieszkańców 

Wiśniowa Ełckiego poprzez 

budowę sołeckiego centrum 

kultury i pożarnictwa w 

Wiśniowie Ełckim oraz 

modernizację Szkoły 

Podstawowej 

4 943 000,00 0,00 141 980,00 4 801 020,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

12 801 80104 6370 
Budowa przedszkola wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

w Prostkach 

4 244 191,00 1 284 191,00 410 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

13 855 85516 
6050  6057 

6059 

Zakup pierwszego 

wyposażenia do żłobka, w 

celu utworzenia nowych 

miejsc opieki nad dziećmi 

do lat 3, w ramach programu 

Maluch+ 2022-2029 

211 060,00 12 500,00 0,00 0,00 198 560,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

14 900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

15 900 90005 6050  6370 

Zielone Prostki - montaż 

odnawialnych źródeł energii 

na budynkach użyteczności 

publicznej oraz na terenach 
infrastruktury technicznej 

4 020 000,00 0,00 420 000,00 3 600 000,00 0,00 4 055 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

16 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych na plac wiejski 

w miejscowości 

Katarzynowo 

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

17 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych na plac w 

miejscowości Bobry 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

18 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych na plac zabaw 

w miejscowości  Dybówko 

12 537,83 12 537,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

19 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej oraz 

urządzeń zabawowych w 

miejscowości Glinki 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

20 926 92695 6050 
Dostawa i montaż urządzeń 
zabawowych w 

miejscowości  Kobylin 

10 831,48 10 831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

21 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych i wyposażenia 

na plac wiejski w 

miejscowości Kosinowo 

10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

22 926 92695 6050 

Wykonanie ogrodzenia 

placu wiejskiego w 

miejscowości Kobylinek 

10 637,34 10 637,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

23 926 92695 6050 

Dostawa i montaż 

pomieszczenia socjalnego na 

działce gminnej nr 506/19 w 

miejscowości Prostki 

127 764,25 74 672,25 53 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

24 926 92695 6050 

Budowa altany ogrodowej w 

sołectwie Miechowo na 
działce gminnej nr 16/9 

16 178,25 178,25 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

25 926 92695 6050 

Dostawa i montaż urządzeń 

zabawowych na plac wiejski 

w miejscowości Nowaki 

11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Ogółem 18 097 813,80 2 055 437,95 2 000 000,00 13 548 770,00 493 605,85 5 060 000,00 3 669 834,00 x 

 

*Dotacje i środki z budżetu państwa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4673



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI.42.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Plan Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 167 658,85 0,00 1 167 658,85 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 167 658,85 0,00 1 167 658,85 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 167 658,85 0,00 1 167 658,85 

600 
  

Transport i łączność 12 960,00 0,00 12 960,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 12 960,00 0,00 12 960,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 960,00 0,00 12 960,00 

750 
  

Administracja publiczna 73 238,00 0,00 73 238,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 73 238,00 0,00 73 238,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

73 238,00 0,00 73 238,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

159 315,00 0,00 159 315,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 400,00 0,00 1 400,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 0,00 1 400,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

98 005,00 0,00 98 005,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

98 005,00 0,00 98 005,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 59 910,00 0,00 59 910,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 910,00 0,00 59 910,00 

752 
  

Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 0,00 900,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 62 505,18 0,00 62 505,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4673



 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

62 505,18 0,00 62 505,18 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 505,18 0,00 62 505,18 

852 
  

Pomoc społeczna 507 742,00 0,00 507 742,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 507 742,00 0,00 507 742,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

507 742,00 0,00 507 742,00 

855 
  

Rodzina 4 598 786,00 41,00 4 598 827,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 499 469,00 0,00 4 499 469,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 442 469,00 0,00 4 442 469,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

57 000,00 0,00 57 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 581,00 41,00 622,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

581,00 41,00 622,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

98 736,00 0,00 98 736,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

98 736,00 0,00 98 736,00 

Razem: 6 583 105,03 41,00 6 583 146,03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4673



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI.42.2024 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Plan Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 167 658,85 0,00 1 167 658,85 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 167 658,85 0,00 1 167 658,85 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500,00 0,00 15 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 624,15 0,00 2 624,15 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 103,62 0,00 1 103,62 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 540,00 0,00 3 540,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 144 763,58 0,00 1 144 763,58 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
127,50 0,00 127,50 

600 
  

Transport i łączność 12 960,00 0,00 12 960,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 12 960,00 0,00 12 960,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 960,00 0,00 12 960,00 

750 
  

Administracja publiczna 73 238,00 0,00 73 238,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 73 238,00 0,00 73 238,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 762,08 0,00 61 762,08 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 511,22 0,00 9 511,22 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 362,75 0,00 1 362,75 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
601,95 0,00 601,95 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

159 315,00 0,00 159 315,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 400,00 0,00 1 400,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,84 0,00 190,84 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
27,34 0,00 27,34 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 116,00 0,00 1 116,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,08 0,00 49,08 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
16,74 0,00 16,74 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

98 005,00 0,00 98 005,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
60 320,00 0,00 60 320,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 676,60 0,00 2 676,60 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
232,00 0,00 232,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 652,10 0,00 18 652,10 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 624,30 0,00 4 624,30 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 050,00 0,00 11 050,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
250,00 0,00 250,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
200,00 0,00 200,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 59 910,00 0,00 59 910,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
35 200,00 0,00 35 200,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 666,66 0,00 2 666,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4673



  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
220,77 0,00 220,77 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 150,90 0,00 18 150,90 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 243,11 0,00 3 243,11 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
243,00 0,00 243,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
185,56 0,00 185,56 

752 
  

Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 0,00 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 62 505,18 0,00 62 505,18 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

62 505,18 0,00 62 505,18 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,86 0,00 618,86 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
61 886,32 0,00 61 886,32 

852 
  

Pomoc społeczna 507 742,00 0,00 507 742,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 507 742,00 0,00 507 742,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 493 263,29 0,00 493 263,29 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 956,32 0,00 6 956,32 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,88 0,00 1 197,88 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
103,55 0,00 103,55 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 220,96 0,00 6 220,96 

855 
  

Rodzina 4 598 786,00 41,00 4 598 827,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

4 499 469,00 0,00 4 499 469,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 4 370 611,09 0,00 4 370 611,09 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 120,39 0,00 97 120,39 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 563,97 0,00 10 563,97 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 724,13 0,00 16 724,13 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 177,42 0,00 1 177,42 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 978,00 0,00 2 978,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 294,00 0,00 294,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 581,00 41,00 622,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485,51 34,26 519,77 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,60 5,90 89,50 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
11,89 0,84 12,73 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

98 736,00 0,00 98 736,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 98 736,00 0,00 98 736,00 

Razem: 6 583 105,03 41,00 6 583 146,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4673


		2024-10-30T13:42:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




